平成 27 年９月 11 日

各  位

会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  杉 田  裕 介

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

問合せ先 専 務 取 締 役  中 尾   純

（ＴＥＬ．０３－３６３３－５１５０）

株式の取得（子会社化）及び商号変更等に関するお知らせ

株式会社水澤金物の株式取得につき、平成 27 年８月 31 日付で、同社の株式取得を完了

するとともに、商号の変更をおこないましたのでお知らせいたします。

記

1. 子会社の概要

(1) 名 称 株式会社水澤金物

(2) 所 在 地 北海道北見市卸町二丁目３番地２

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役  西村和明

(4) 事 業 内 容 金物及び建築資材の卸売業、建具工事業

(5) 資 本 金 30,000,000 円

2. 新旧商号

（新商号） 水沢エース株式会社

（旧商号） 株式会社水澤金物

3. 新旧代表者の役職・氏名

（新代表者）代表取締役会長 横井雅彦

（旧代表者）代表取締役社長 西村和明

4. 商号変更の理由

 当社グループの一員であることを広く認知いただき、当社ブランド「ＡＣＥ」との統

一性。を持たせるべく、商号の変更を決定いたしました。

５．変更日

  平成２７年８月３１日

以上